







Poleca znany z tancosci i dekorowatego towaru

MAGAZYN DAMSKI CHUSTKI KAMILA STRZYZOWSKIEGO

Wiaty francuskie, pióra strusie i fantastyczne do ubierania kape-luszy.

Wstążki, aksamitki, weloniki ga-zowe i koronkowe, siatki jed-wabne na głowę.

Garnitury koronkowe i płócienne kornierzki, manszety w najno-wszym guście.

Rekawiczki jak najlepsze pragacie gład. i jednokone od 2-8 guzi-ków również jedwabne i mianiane.

PLASTER THAPSIA LE PERDIEL-REBULLEAU



Der Börse-Agent Organ dla kapitalistów i ludzi oszczędzających

Dobry kołodziej poszukiwany dla folwarku Borki

Nienastająca wystawa pieców porcelanowych we Lwowie

Koszułki salonowe KALESONY

Nagniotki!

Operują bez użycia instrumenta (noża), bez bólu i radykalnie. 100 zlr. zapłacę temu, u którego po operacji nagniotki się powtórzą.

Dr. Rosy Balsam życia.

Dr. Rosy Balsam życia odpowiada najzupełniej wszelkim tym wymaganiom, gdyż ożywia całą czynność trawienia, wytwarza zdrową i czystą krew.

Powiadzenia. Wielos Szanowny Panie Fragner! Upraszam umieszczenie w Waszym liście...

Tamże do nabycia: Praska uniwersalna maść domowa.

Takowej używa się z pewnym skutkiem na zapalenie, zatrzymanie mleka w sutkach...

Zniżenie cen!

Z powodu przeniesienia w korzystniejszą okolice mojej fabryki suszenia owoców bez dymu...

Kasniarski Litwiski w Piastynie przez Kalomiją.

Dla dziennych i wieczornych kursów jednorocznych ochotników

A. FRIEZA niegdyś profesora c. k. akademii inżynierskiej i korpusu inżynierów.

Zakład ten, jako wynika z wykazów programu, przygotowana jest także z najlepszym skutkiem do egzaminu wstępnego...

Sérki ołomunieckie rozsyłam w paczkach pocztowych po 5 kilo franko...

ABRICOTINE Likier wytworzony z wyciśniętego owocu Moreli.

LIQUEUR D'OR Wzmocniający i ułatwiający trawienie

Dostac można we Lwowie w cukierni L. Rollendera...

Galicyjski Bank Kredytowy we LWOWIE, ulica Jagiellońska 1. 3.

Asygnaty kasowe z 30-dniowym wypowiedzeniem, poczynawszy od dnia 1. kwietnia 1881.

TAMAR INDIEN GRILLON

Na posadę leśniczego pawłowego

Telegram z Paryża.

Jesteśmy prosieni, telegram ten z powodu jego szczególniejszej ważności ogłosić.

Wprawia cały świat w podziwienie.

W magazynach znajdują się na składzie następujące towary:

- 5000 zegarków cylindrowych z najlepszego niklu srebrnego na minutę regulowanych... 4787 zimowych chustek dla dam z czystej wlewy w najnowszych kolorach...

Adres dokąd przesłać należy wszelkie zamówienia: An das Hauptdépôt internationaler Waaren von A. FRAISS in Wien.